古民家再生協会滋賀 会員の会 第 22回例会 議事録

団体名 古民家再生協会滋賀 会員の会

開催日時 2015年 3月 10日（火）18：30～20：30

開催場所 彦根市高宮町 2351（不破邸）

出席者 石川、上原、川村、大伴、野路、原馬、宮島、中西、大森（敬称略）

議事

＊日本の伝統（ジャパトラ）3月号販売 1冊 100円

＊任期満了に伴い役員改正について

  新役員 理事長 ：大森敏昭

      事務局長：宮島浩一

      会計  ：大伴亜希子

      監査  ：原馬正弥

      インストラクター：上原弘一郎

      ＊満場一致で承認。2年間よろしくお願いします。

＊27年度総会について

  日時 ： 4月 4日（土）  16：00～17：30

  場所 ： 彦根勤労福祉会館 3階中ホール 2

  親睦会： いろはにほへと彦根駅前店 18：00～

       会費 5,000円

http://loco.yahoo.co.jp/place/g-e7x9wJfaUrc/

       TEL 0749-21-3712

＊27年度年間スケジュール計画承認。

  高田式耐震パネル（仮称）について     担当 中西さん

  滋賀の住育について            担当 大森

＊27年度古民家ネットワーク組織編制について

  住宅リフォーム認定団体登録について承認。

  滋賀会員の会から滋賀支部へ移行を承認。

  滋賀支部入会又は事業者登録される方は設立総会までに会費を納入

  滋賀の有資格者様には郵送で（入会）お知らせすること。

＊その他

  例会を 27年度から第一水曜日に変更。

  瑕疵担保保険：空き家特別処置法：伝統再築士インストラクター

http://loco.yahoo.co.jp/place/g-e7x9wJfaUrc/

  の説明を行い、理解してもらいました。

  会員さん（川村工務店）主催のイベント参加。

  27年度から不破邸に使用料を支払う事。金額は未定

＊古民家鑑定の依頼

  日程は未定   担当鑑定士 宮島さん、川村さん、石川さん

  場所      長浜市西上坂丁  清水様邸

支部設立総会

日時

＊2015年 4月 4日（土） 16：00～17：30

 親睦会         18：00～

総会開催場所 彦根市大東町 4-28 彦根市勤労福祉会館 3階中ホール 2

次月議事内容 ＊春の地区大会について

＊滋賀の住育について

未来の子供たちの為に…